QUBE 2 LED 1790LM 840 IP65 | KL. 18° (24W) RAL 7037

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Zrédto swiatta:

Indeks:

Stopien szczelnosci:
Odpornosé na uderzenia:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien swietlny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:
Klasa energetyczna:

Materiat korpusu:

Materiat klosza:
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CHARAKTERYSTYKA

Energooszczedna, zewnetrzna oprawa akcentujgca LED, zapewnia
oszczedna i dtugoletnig eksploatacje bez wymiany Zrédet Swiatta.
Odznacza sie wysoka szczelnoscig IP65 - zaréwno na pyty, jak i
krople wody, padajace pod dowolnym katem. Szczelno$é te
zapewnia jej konstrukcja - aluminiowa obudowa i szyba ze szkta
hartowanego, zabezpieczonego dodatkowo uszczelka. Oprawa
dostepna jest w wielu wariantach rozsytu Swiatta oraz dwdch
wersjach $wiecenia:

- géra lub dét

- géraidot.

ZASTOSOWANIE

Oprawa do montazu nasciennego (bezposrednio do powierzchni za
pomoca kotkdéw rozporowych) przeznaczona jest szczegdlnie do
akcentujgcego, zewnetrznego oswietlania elewacji budynkéw
takich jak: hotele, biura, apartamentowce, ale takze doméw

prywatnych oraz ciggéw komunikacyjnych i stref wej$ciowych.
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QUBE 2 LED 1790LM 840 IP65 | KL. 18° (24W) RAL 7037

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Zrédto $wiatta:
Moc znamionowa oprawy [W]:
Temperatura barwowa [K]:

Strumien swietlny oprawy [Im]:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Czestotliwos¢ [Hz]:

Kat swiecenia [°]:
Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Klasa energetyczna:
Klasa ochronnosci:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat optyki:

Optyka:

Materiat korpusu:

modut LED
24

4000

1790
220-240
50-60

18

250/136

F

|

szkto hart.
transparentny
PC
Reflektor

aluminium

Kolor korpusu:

Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Gwarancja [lata]:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Wersja:

Zakres napiec¢ AC [V]:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Instrukcja:

Plik LDT:

RAL7037
100/136

IKO6

IP65

2

959875
5905963959875
akcentujgce
gora i doét

220 - 240

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
75
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Data utworzenia karty: 12 styczen 2021

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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